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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: 
„Dostawa nici chirurgicznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 
Nr postępowania: 39/2022. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 

wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:  
 

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 35-42 

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 35-42? 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm, pozostałe 

parametry bez zmian?  

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 12, 18, 20, 29, 31 

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 19-17 

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 16-17? 
Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, 
pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-16 

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną w terminie 180-210 dni, syntetyczną, niepowlekaną, monofilamentową 

z polidioksanonu, o sile podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-
60%, po 57 dniach 40%? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 17-20 

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną w terminie 90-120 dni, syntetyczną, niepowlekaną, monofilamentową  

z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o sile podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 
dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%? 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9, dotyczy § 4 ust. 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 10, dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 7 ust 1: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu: 

1) jednostronnego rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy 

w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 6 ust. 2; 

2) zwłoki w usunięciu wady w wysokości 0,5% ceny danej partii zamówienia, za każdy dzień zwłoki, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto danej partii zamówienia; 

3) zwłoki w dostawie asortymentu w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego asortymentu, za każdy 

dzień zwłoki, , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego asortymentu; 

4) zwłoki w rozpatrzeniu zgłoszonej Wykonawcy przez Zamawiającego reklamacji w wysokości 0,5% wartości 

brutto reklamowanego asortymentu, za każdy dzień zwłoki; jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto reklamowanego asortymentu; 

5) zwłoki w dostawie reklamowanego asortymentu w wysokości 0,5% wartości reklamowanego asortymentu, 
za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego asortymentu. 

Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11, dotyczy Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 
oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 8 

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ (Szczegółowa oferta cenowa), Pakiet nr 5, poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę  

i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 75cm (zapis SWZ dla tego 
parametru to 90cm), przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez 

zmian i w zgodności z SWZ?        
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza długość 75 cm. 
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